最终报价表

采购项目名称
榆林高新六小录播室设备、体育馆音响设备和校园网络

设备采购及改造安装项目

采购标段编号 YGX-ZFCG-2025-150 号

供应商名称

(单位名称)
榆林东鸿恒商贸有限公司

谈判报价

人 民 币（大写）： 伍拾捌万肆仟捌佰元整

（小写）： ¥584800.00 元

交货安装期 自合同签订之日起 20日内完成

质保期

货物质保期自验收合格之日起一年，如生产厂家出厂质

保时间更长的以厂家质保期为准，质保期内设备出现任

何质量问题由我方免费调换或维修。

备注 /

榆林东鸿恒商贸有限公司（加盖公章）

2025 年 12 月 30 日

榆林高新六小录播室设备、体育馆音响设备和校园网络设备采购及改造安装项目

录播室设备采购

序号 名称 型号 品牌或生产厂家 数量 单位 单价/元 总价/元

1 4K 精品录播主机 SV32P
希沃/广州开得联智

[...]

6 室外 AP H3C WA6620XE-LI 新华三技术有限公司 台 4 4800.00 19200.00

7 24 口交换机 H3C S5130S-28P-EI-R 新华三技术有限公司 台 2 2800.00 5600.00

8 24 口 POE 交换机 H3C S5024PV6-EI-HPWR 新华三技术有限公司 台 2 3300.00 6600.00

9 辅材 定制
榆林东鸿恒商贸有限

公司
套 1 23580.00 23580.00

10 施工 定制
榆林东鸿恒商贸有限

公司
套 1 25000.00 25000.00

合同报价/元：
小写：¥584800.00 元

大写：伍拾捌万肆仟捌佰元整

备注：谈判报价已包含完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不

可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。